major pars eorum ex se vel ex aliis de ipsius ecclesiaD gremio

eligerent. Prasdicti vero compromissarii habito super hoc

diligenti tractatu, consensu unanimi vice nostra et sua elege-

runt concorditer fratrem Johannem de Gamages nostrum

conmonachum, priorem Herefordiaj, in abbatem monasterii

Beati Petri Gloucestrise, virum scilicet religiosum, litteratum,

honestum in spiritualibus et temporalibus, circumspectum,

valentem et scientem ecclesias nostras jura tucri. Cui elec-

tioni nos Philippus prior et capitulum sive conventus pra3dicti

consensum prajstitimus et assensum. Quam electionem frater

Thomas de Tyringham dictus prior de Stauleya, unus ex

compromissariis antcdictis, de mandato sociorum suorum fecit

in scriptis vice omnium per heec verba.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Amen.
Cum nos Thomas de Lokintone sacrista, Johannes de Worme

dictus prior de Bromfelde, Henricus de Wiggemor dictus

prior de Ewenni, Willelmus de Schrivenham dictus prior de

Kilpek, et Thomas dc Tyringham dictus prior de Stauleya,

fratres et monachi monasterii Beati Petri Gloucestrias, a

priore et capitulo sive conventu ejusdem loci speciale man-
datum habeamus per electionem de gremio monasterii ante-

dicti providendi viduataj ccclesia3 de abbate ; ego frater

Thomas de Tyringham dictus prior de Stanleya, unus ex

compromissariis antedictis, vice dictorum priorum et conventus

GlouccstriaB et nostra, fratrem Johannem de Gamages priorem

Hercfordia) commouachum nostrum nostri monasterii in pas-

torcm cligo ct abbatem. Quo facto idem electus cum instantia

requisitus, assensum prajstitit electioni prajdicta).
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In quorum testimonium prajsens decretum electiouis uostra3

impressione sigilli nostri communis fecimus roborari.

Actum in capitulo monasterii Beati Petri Gloucestriaj, die

Dominica proxima post festum Sancti Michaelis, anno gratiaj

millesimo ducentesimo octogesimo quarto.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Amen.
Omnibus Christi fidelibus ad quos pra;sens scriptura perve-

nerit, Philippus de Kayrwent, prior monasterii Beati Petri

Gloucestriae, et ejusdem loci capitulum seu conventus, salutem

in Auctore salutis.

Ecclesia nostra Gloucestria?, per mortem bonre memorisB

Reginaldi de Hamme, nuper abbatis nostri, pastoris solatio

destituta, ac corpore ipsius tradito sepulturaj, convenientes in

capitulo nostro omnes qui tunc temporis proesentes fuimus,

tractavimus de die electiouis futuri abbatis faciendae, statu-